“双先”推荐具体注意事项

各市（区）委组织部、老干部局，苏州工业园区组织人事局；市委各部委办局、市各委办局（公司）、人民团体、大专院校、直属单位组织（人事）处、老干部工作处：

为贯彻落实全国离退休干部先进集体和先进个人表彰大会和苏委老干〔2014〕83号文件精神，决定在认真做好省级离退休干部先进集体和先进个人推荐的基础上，评比表彰全市离退休干部先进集体和先进个人。因为时间紧张，请各单位尽快向主要领导汇报并落实文件精神。现将注意事项告知如下：
一、时间要求：推荐省级先进的材料请于10日之前上报并且需要有市级荣誉基础、市级先进的材料请于20日之前上报。
二、表格等填写要求：
1、关于呈报表中的“呈报单位”：省级先进集体和个人呈报表封面上的“呈报单位”填“中共苏州市委老干部局”。市级先进集体和个人呈报表封面上的“呈报单位”，县级市、区推荐的填“中共**市（区）委老干部局”；市直单位推荐的填市直单位名称（包括下属单位）。
2、关于事迹材料：用第三人称写，先进集体2500字左右，先进个人2000字左右，呈报表中“主要先进事迹”：为先进事迹的浓缩版，字数控制在800字左右。
3、省市级先进个人呈报表中的“所在单位”，填写离退休干部目前服务管理单位。表中“原工作单位及职务”，填写离退休时的单位和职务。表中“现享受待遇”一栏，是指离退休干部现享受的待遇，如果推荐的退休干部的，则不用填写。

4、呈报表、登记表和事迹材料均为一式三份。

三、咨询方式：市委老干部局综合二处李红雅。联系电话：65232921，邮箱：1873507822@QQ.com